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Opis produktu

*SHORTDESC*
Dane techniczne:

maksymalna wysokos$¢ robocza: 2.98m
wysokos$¢ podestu od podtoza: 0.98m
szerokos¢: 0.46m

wysokos¢ rusztowania: 2.11

szerokos¢ ze stabilizatorem: 0.8m
wymiary podestu: 0.33x1.14m
grubos¢ poztozeniu: 0.16m

waga: 12.9kg

*LONGDESC*

RUSZTOWANIE
ALUMINIOWE DRABINOWE

ECO 2X8

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

661,92 zt
BR-10-1008
BR-10-1008
5904680990178
BRAKET

Rusztowanie drabinowe to bardzo dobre rozwigzanie do prac pétprofesjonalnych, lekkich a takze alternatywnie jako drabiny.

Jest to bardzo ekonomiczne rozwigzanie przy pracach na wysokosci.
Montaz takiego rusztowania jest tatwy i szybki.

Dzieki temu ze konstrukcja jest wykonana z aluminium to transport nie sprawia problemu.

Doskonale nadaje sie do prac wewnatrz jak i na zewnatrz budynku.
*PACKINFO*

*ADDINFO*

zdjecie pogladowe.
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